
 
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.06.2018 № 251-л 

 
 
Про залишення без розгляду заяви комунального підприємства «Сільське 
комунальне господарство «Успенівське» Гуляйпільської міської ради про 
отримання ліцензії на провадження господарської діяльності з централізованого 
водопостачання 
 
 

Керуючись частиною 2 статті 12 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» (далі – Закон), постановою Кабінету Міністрів 
України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», Ліцензійними умовами провадження 
господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення 
(далі – Ліцензійні умови), затвердженими постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
від 22.03.2017 № 307, враховуючи документи, додані здобувачем ліцензії – 
комунальним підприємством «Сільське комунальне господарство 
«Успенівське» Гуляйпільської міської ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи 40983665) до заяви про отримання ліцензії на провадження господарської 
діяльності з централізованого водопостачання, і протокол засідання комісії 
Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 
обласної державної адміністрації з розгляду документів, що додаються 
здобувачами ліцензії до заяви про отримання (переоформлення, анулювання) 
ліцензії від 11.06.2018 № 58-21/2018 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Заяву комунального підприємства «Сільське комунальне господарство 

«Успенівське» Гуляйпільської міської ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи 40983665) про отримання ліцензії на провадження господарської 
діяльності з централізованого водопостачання залишити без розгляду, у зв’язку 
із тим, що заява та додані до заяви документи не містять даних, які обов’язково 



2 
 
повинні до них вноситися, та оформлені із порушенням вимог Закону та 
Ліцензійних умов, а саме: 

відомості про засоби провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення за формою додатка 2 
до Ліцензійних умов не містять інформації про місцезнаходження здобувача 
ліцензії; 

відомості про місця провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення за формою додатка 3 
до Ліцензійних умов не містять інформації про територію розташування 
системи централізованого водопостачання, а саме: найменування 
адміністративно-територіальної одиниці (область, район, населений пункт), 
назва вулиць, номери будинків; 

копія договору з державною установою «Запорізький обласний 
лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» на здійснення 
виробничого контролю не засвідчена належним чином; 

схема місць забору води та скиду зворотних вод по 
КП «СКГ «Успенівське» с. Успенівка Гуляйпільського району не була 
затверджена керівником суб’єкта господарювання, що суперечить вимогам 
підпункту 5 пункту 1.7 Ліцензійних умов. 

 
2. Запропонувати здобувачу ліцензії після усунення причин, що стали 

підставою для прийняття рішення про залишення заяви щодо отримання 
ліцензії без розгляду, повторно подати заяву про отримання ліцензії. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Скоблікова В.В. 
 
 
 
Голова         К. Бриль 
 
 
 


